
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

* Koupím díly JAWA – ČZ i poničené,
přijedu pro cokoliv. Tel.: 604 513 433.
* Prodám FIAT MAREA sedan 1.8, r.
v. 2000, modrá met., 1. majitel, najeto
180 tis.km, klima, alu kola, 2x airbag,
centrál, alarm, 2x orig. klíče, serv.
knížka, sada zimních kol, nehavaro-
váno, cena 35 000 Kč. Tel.: 605 487 119.
* Prodám ROVER 220, r. v. 97, diesel
2 l, STK 11/2012, alu, cena 40 000 Kč,
dohoda možná. Tel.: 731 417 743.
* Koupím motor BMP (BMN) na VW
PASSAT 2.0 TDi, 8 ventil. Spěchá. Tel.:
605 291 669.
* Prodám SUZUKI GS 500, r. v. 2006,
najeto 5900 km, černá, 1. majitel, serv.
knížka, cena dohodou. Tel.: 602545772.
* Prodám FIAT TIPO 1.6 ie NV-S2.
Ekopoplatek uhrazen! 7. 12. 2010 nová
STK + EM. Nové letní pneu, posilovač
řízení, okna v el. (při jízdě nepravidel-
ně cuká). Cena 10 000 Kč. Tel.:
608 001 304, Vyškov.
* Prodám odhlášený JAWA 21 – Pionýr
v dobrém stavu za 900 Kč. Tel.:
723 372 052.

* Olšany/Habrovany, RD 6+1, 200 m2,
pozemek 1 000 m2, podlahové topení,
centrál. vysavač, alarm, internet, sate-
lit prodám. RK nevolat. Tel.:
603 969 885, 603 969 885.
* Prodám cihlový DB 2+kk, 59 m2,
novostavba na ul. Hybešova ve Vyš-
kově. Bezbar. upravený byt ve 2.p. Pro-
storný, slunný, v žádané lokalitě. Nut-
no vidět. Volný ihned. Ne RK. Při
rychlém jednání dohoda. Tel.:
607 747 151.
* Prodám stavební pozemek ve Vyš-
kově, inž. sítě na hranici pozemku, CP
923 m2 (cca 18x50), cena 1 796 000 Kč.
Tel.: 777 132 217.
* Koupím byt do 1 100 000 Kč ve Vyš-
kově, nejlépe v OV. Tel.: 608 825 450.

Byty – nemovitosti

NEMOVITOSTI
hledejte na www.realtrust.cz

Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• RD 5+2 v Bučovicích Na vyhlídce, jedná se o dvoupodlažní dům o CP 216 m2.

V domě jsou nová plastová okna, plynové topení, bojler na ohřev vody, terasa,
2 balkony, garáž. Dům se nachází v klidné koncové ulici s nádherným výhledem
na město. Cena 2 700 000 Kč, vč. provize a služeb RK.

• Stavební pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, 861 m2, k výstavbě RD, IS na
hranici pozemku, asfalt. komunikace až na pozemek, klidná lokalita. Pozemek
má obdélníkový tvar. Cena 495 000 Kč vč. provize a služeb RK.

• RD 5+1 v Letonicích, CP 368 m2, dům je v původním stavu, ideální k rekonstrukci,
dům je patrový, balkon, garáž, dvůr a zahrada 263 m2, topení komb. plyn a tuhá
paliva. Kolaudace v r. 1992. Cena 2 870 000 Kč vč. provize a služeb RK.

• Byt 3+1 OV v Bučovicích U škol, CP 74 m2. V bytě je plynové topení (vlastní
kotel), okna jsou původní, koupelna se sprchovým koutem, podlahy parkety.
Součástí bytu je sklep, dřevník, 1/4 půdy, parkovací místo před domem. Jedná
se o klidnou lokalitu v těsné blízkosti základní školy a plaveckého areálu. Cena
1 350 000 Kč vč. provize služeb RK.

Kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, tel.: +420 775 707 145

REALITY HRDOVI, Lhota 4, Vyškov, nabízí k prodeji 

– 4 stavební pozemky pro výstavbu RD VYŠKOV – ul.
Slunečná, 555–575 m2, všechny sítě, cena pozemku
včetně přípojek sítí 2 200 Kč/m2 + provize RK 

– stavební pozemek pro výstavbu RD – OPATOVICE
u Vyškova, 830 m2, voda, plyn, elektřina, dešť. kana-
lizace a komunikace na hranici pozemku, cena
500 000 Kč, sleva možná 

– stavební pozemky pro výstavbu RD – KOZLANY u Vyš-
kova, výměry od 705 m2 do 1833 m2, zasíťováno vč.
přípojek, cena 500 Kč/m2 + provize RK

– halu pro skladování VYŠKOV, zast. plocha 570 m2, ne-
zastavěná plocha pozemku 590 m2, přístup po živičné
komunikaci, možno připojit na inženýrské sítě, dle
ÚPD určeno pro sklady, řemesla, výrobní služby, cena
nemovitostí 2 600 000 Kč vč. provize RK

– řadový rodinný dům 4+1 s garáží a dvorem Vyškov –
HAMILTONY. Nutné dokončit probíhající rekonstrukci.
Celková plocha pozemku je 274 m2, z toho zastavěná
plocha je 114 m2. Cena k jednání 1 600 000 Kč.

Kontakty: 604 983 906, email@realityhrdovi.cz, www.realityhrdovi.cz

VYPLÁCÍM NEMOVITOSTI,
peníze ihned.
Tel.: 731 830 950

* Prodám stavební pozemek v lokalitě
Rousínov-Vítovice, rozloha: 1 733 m2,
cena 550 Kč/m2 a stavební pozemek
v téže  lokalitě, roz.: 1 357 m2, cena
700 Kč/m2, IS u hranice, ÚP schválen.
Tel.: 608 743 588.
* Prodám chalupu v podhůří Jeseníků.
V obci je cyklostezka, koupaliště, sjez-
dovka. Cena 890 000 Kč. K částečné
rekonstrukci. Bez RK. Tel.:
607 914 813.
* Prodám stavební pozemek v Mile-
šovicích, 1 085 m2. Všechny sítě na hra-
ně pozemku. Klidná část obce. Cena:
590 000 Kč. Tel.: 608 886 752.
* Vyměním, příp. prodám DB 1+1 na
ul. Puškinova za DB (OV) 2–3+1 ve Vyš-
kově + doplatek. Ne sídl. Osvobození.
Převod do OV možný. Tel.: 737 609 545.
* Koupím RD k trvalému bydlení,
minim. 3+1, se zahradou ve Vyškově
a okolí. Tel.: 737 529 680.
* Kdo přenechá městský byt 1+1 nebo
2+1 ve Vyškově. Tel.: 732 984 834.
* Prodám zahradu se zděnou podskle-
penou a eletrifikovanou chatou ve
Slavkově u Brna, katastr Vinohrady.
Tel.: 602 730 913.
* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích n/H.
za 1 800 000 Kč. Při rychlém jednání
je možná sleva. Bez RK. Tel.:
606 151 214.
* Prodám RD v Němčanech po nedo-
končené rekonstrukci za 999 999 Kč.
Dohoda možná. Bez RK. Tel.:
603 105 536.
* Prodám nový byt 2+kk, 56 m2, ve
Slavkově u Brna. Sklep 40 m2, parko-
vací místo, dvorek. Tel.: 777 213 582.
* Prodám stavební pozemek, 1 000 m2,
vč. inž. sítí s výhledem do přírody.
Slavkov u Brna. Tel.: 777 213 582.
* Prodám byt v OV 2+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Dům po revitalizaci.
Cena 1 050 000 Kč. Tel.: 777 929 027.
* Prodám DB 2+1 Tyršova, Vyškov, 5
min. od centra, cena 850 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Prodám RD 18 km od Vyškova, po
rekonstrukci, k trvalému bydlení, 2
koupelny, 2 garáže, pozemek 840 m2.
RK nevolat. Tel.: 732 275 984.
* DB 3+1 s velkou lodžií ve Vyškově na
ul. Tyršova + doplatek vyměním za vět-
ší 2+1 v cihlové novostavbě. Volat po
18. hod. Tel.: 725 881 618.
* Prodám chatu v Lulči. Ihned volná,
cena dohodou. Tel.: 602 591 581.
* Prodám menší RD v Rousínově, dvůr,
zahrádka, parkování, volné ihned. Tel.:
728 140 655.
* Prodám DB 2+1 ve Zbýšově u Slav-
kova, novostavba, c. p. 60 m2, balkon,
pěkné. Tel.: 728 140 655.
* Koupím garáž ve Slavkově v blíz-
kosti nádraží. Nabízím 150 000 Kč.
Dohoda možná. Tel. 776 669 872. 
* K prodeji cihlový byt 1+1, Vyškov,
RK nevolat!
www.bezrealitky.cz/id/129043.
* Prodám DB 4+1 na Osvobození ve
Vyškově, dům po revitalizaci, plovoucí
podlahy, dlažba. Cena 1 400 000 Kč.
Tel.: 608 929 162.
* Prodám pozemek, 900 m2, pro RD
v Radslavicích, oplocený, el. na poz.,
ost. sítě na hranici, vjezd z asfalt.
komunikace. Klidné a čisté prostředí.
Tel.: 773 945 368.
* Prodám přízemní cihlový byt 2+1 ve
Vyškově. Zahrádka, parkování, klidná
lokalita. Nový plyn. kotel. RK nevolat!
Cena dohodou. Tel.: 725 662 448.
* Prodám garáž ve Vyškově u Jandovky
za Hypernovou. Cena dohodou. Tel.:
737 667 310.
* Prodám chalupu na Vyškovsku, pěk-
né prostředí, zahrada, dvorek. Tel.:
608 670 525.
* Prodám DB 3+1 na Osvobození ve
Vyškově. Dům po revitalizaci, plast.
okna, zděné jádro, plov. podlahy, ves-
tav. skříně, zasklený balkon, nová
kuchyně + spotřebiče, bezpeč. vstup.
dveře. Cena 1 800 000 Kč. Tel.:
737 465 337.
* Vyměním DB 3+1 ve Vyškově za
Duklou. Byt je ve II. p. zrekonstruo-
vaného domu, nová lodžie, plastová
okna, velký sklep, slunný, udržovaný
s novou kuchyňskou linkou. Nejlépe
za 2+1 s doplatkem. Podmínkou je lod-
žie, ne přízemí a poslední patro. Tel.:
608 633 436, popř. SMS.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích, dvorek,
menší zahrádka, cena dohodou. Tel.:
733 150 919.
* Prodám RD v Bučovicích – Černčíně,
uliční část k rekonstrukci, dvorní
trakt – mezonetový 1+kk, 50 m2, k byd-
lení. Dvůr, zahrada, c. p. 750 m2. Cena
1 100 000 Kč. Tel.: 777 907 945.
* Prodám byt 2+1 v Ivanovicích na
Hané. Cena 730 000 Kč. Tel.:
605 442 799.
* Vyměním SB 4+1 za 2–1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Tel.:
739 264 840.

Pronájmy
Pronajmeme zaběhlou letní zahrádku
na Otakara Jaroše ve Vyškově. Více
informací na tel. čísle 777 324 813

* Pronajmu pozemky k zahrádkář-
ským i k rekreačním účelům v „Jelín-
kově zahradě“ u veterinárního stře-
diska ve Vyškově. Tel.: 733 703 237.
* Pronajmu domek ve Vyškově-
-Nosálovicích. Tel.: 732 764 228.
* Pronajmu byt po celkové GO
2+kk+jídelna v centru nám. TGM ve
Vyškově. Cena nájmu 7 000 Kč + inka-
so. Volný od 1. 6. Tel.: 602 732 572.
* Pronajmu byt 2+1 v přízemí staršího
cihlového domu (5 min. od náměstí),
čistý nájem 5 500 Kč. Tel.: 517 333 777.
* Pronajmu byt 3+1 ve 2. patře staršího
cihlového domu (5 min. od náměstí),
čistý nájem 7 000 Kč. Tel.: 517 333 777.
* Nabízím k pronájmu pěkný cihlový
byt 1+kk v klidné části Brna-Černo-
vice. Dobrá dostupnost do centra 10
min. Cena 4 500 Kč + inkaso. Tel.:
724 144 401, e-mail: 
lucie.slezakova@seznam.cz.
* Pronajmu byt 3+1 Na Hraničkách
ve Vyškově od 1. 6. Tel.: 739 647 303.
* Pronajmu byt 1+kk, 38 m2, ve Slav-
kově u Brna, novostavba v centru měs-
ta. Kompletně zařízen, kuch. linka na
míru. Cena 8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
739 053 364.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově, sídl.
V. Nejedlého. Částečně zařízený.
Nájem + inkaso + služby 7 200 Kč. Tel.:
737 583 725.
* Pronajmu nový zařízený byt 2+kk
pro 2 osoby v centru Rousínova, inter-
net, žádná zvířátka, cena 7 500 Kč +
inkaso. Tel.: 728 567 731.
* Nabízím od 1. června 2011 podná-
jem, jeden pokoj v 3+1, na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově. Cena doho-
dou. Tel.: 721 004 977.
* Pronajmu zařízený a zrekonstruo-
vaný byt 3+kk v centru Vyškova. Cena
15 000 Kč vč. služeb. Tel.: 604 281 974.
* Matka s dcerou hledají pronájem
nebo podnájem v bytě, RD na dobu
minimálně jednoho roku (tj. do
7/2012). Můžeme pomoct s domácnos-
tí, úklid, nákup, práce na zahradě. Tel.:
723 609 061.
* Nabízím podnájem jednoho pokoje
v RD ve Vyškově, cena dohodou. Spě-
chá. Tel.: 721 941 521.
* Od 1. 7. pronajmu garáž pod Duklou
ve Vyškově. Tel.: 724 174 942.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1, plně
zařízený, Sídl. Osvobození, 2. patro,
volný ihned, Podmínka: nekuřáci, bez
zvířat. Cena vč. inkasa 9 500 Kč. Tel.:
775 175 900.
* Pronajmu 3+1 v Ivanovicích na
Hané. Cena 8 000 Kč/měs. vč. inkasa.
Tel.: 602 702 038.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově, čás-
tečně zařízený, nové jádro, nájemné
vč. inkasa 8 000 Kč. Tel.: 724 589 046
po 16. hod.
* Pronajmu od 1. 6. garáž pro os. auto-
mobil v lokalitě U Splavu v Dědicích
uVyškova. Tel.: 731 487 047.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
v „Cukrovarské vile“ ve Vyškově.
Nájemné 9 000 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, e-mail: vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz

* Prodám pokojová kachlová kamna
po rekonstrukci. Tel.: 603 558 358.
* Prodám maskovací sítě, roz.: 9x12
za 2 000 Kč, roz.: 9x6 za 1 000 Kč. Tel.:
603 462 498.
* Prodám funkční šicí stroj zn. SIN-
GER, obraz, váhy, porcelán. Tel.:
606 105 047 po 15. hod.
* Prodám zachovalý kulatý stůl (prů-
měr 100 cm) a 4 židle, světlé dřevo,
tvarované nohy, cena za vše 1 700 Kč.
Tel.: 604 210 902. 
* Prodám použitou plastovou rohovou
vanu za 500 Kč a elektronický psací
stroj GABRIELE 110 s klávesnicí
odbornou jako u PC, téměř nepouží-
vaný za 1 000 Kč. Tel.: 721 564 439.
* Prodám střešní krytinu, cena
1 Kč/ks. Tel.: 737 869 256 po 16. hod.
* Prodám starší kuch. linku zn. KORY-
NA v dobrém stavu, cena 7 900 Kč
a plynový gril GRILL STAR, rok starý,
téměř nepoužitý. Cena 2 500 Kč. Tel.:
739 319 891.

PRONAJMU GARÁŽ V LOKALITĚ U JANDOVKY. Jedná
se o garáž včetně elektroinstalace. V případě zájmu
garáž odprodám. Cena dohodou. Tel.: 602 735 835

PRONAJMU NEBYTOVÝ PROSTOR (bývalý antikvariát)
v ulici Příční 1 ve Vyškově. Levný nájem. Kancelářský
nábytek k dispozici (zdarma). Tel.: 777 310 419.

Pronajmeme KANCELÁŘSKÉ
PROSTORY v soukromém objektu

na ulici Křečkovská. Parkování 
ve dvoře. Kanceláře 25 m2 a 45 m2.

Info: 604 472 992

Prodej

* Prodám kočárek CASUALPLAY S4
(sportovní verze + hl. korba + autose-
dačka BABY ZERO). P.C. 24 000 Kč,
nyní 10 500 Kč. Při rychlém jednání
sleva. Tel.: 608 731 396.
* Prodám fošny (ořech), 1 m3, dvoufal-
covou křidlici, 1 000 ks, oválný bazén,
3,5x6m, ceny dohodou. Tel.: 604483833.
* Prodám motorový vyžínač PART-
NER KOLIBRI II S, v záruce, použí-
vané 2 měsíce. Cena dohodou. Tel.:
517 353 311 (pro nemoc nemohu po -
uží vat).
* Prodám chladničku (205 l) s mrazá-
kem (87 l) zn., BEKO, stáří 2 roky
a starší cirkulárku, výkon 3 kW, ceny
dohodou. Tel.: 608 146 780.
* Nabízíme k prodeji mahagonovou
stěnu, lesk, velmi zachovalou (4 díly 
à 90 cm a 1 díl 45 cm). Zájemci se
mohou ozvat na tel.: 734 457 057. Cena
dohodou.
* Prodám byt 3+1 v Rousínově, rozloha
75 m2. Info na tel.: 604 830 876.
* Prodám autosedačku STORCHEN-
MUHLE – Starlinght SP od 9 kg do
36 kg, kombinace barev, červená, šedá,
černá, cena 2 000 Kč a dětské kolo
zn.VELAMOS (již od 3 let), jako nové,
málo užívané. Cena 1 000 Kč. Tel.:
603 931 123 po 18. hod. 
* Prodám piraně masožravé, 2 kusy,
asi 20–25 cm, krásní dravci. Tel.:
604 673 818.
* Prodám nábytek z r. 1991 – obývák,
ložnice, kuchyň, lustry, garnýže,
mikrovlnou troubu WHIRL POOL
TALENT, zavařovací hrnec. Tel.:
739 738 214 18–21 hod.
* Prodám kotoučovou pilu na kov
a rýsovací prkno, ceny dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám sestavu: 2 ks šatních skříní
v provedení sv. dub, cel. rozměr: vxšxh
= 206x99x46 cm za 1 000 Kč. Velmi
dobrý stav. Tel.: 604 265 646. 
* Prodám dětskou autosedačku
0–18 kg, cena 300 Kč, dětské kolo „12“
s přídav. kolečky, červeno žlutá barva,
malý košíček na řídítkách za 450 Kč
a kočár golf. hole, poloh. záda, pláš-
těnka za 300 Kč. Tel.: 721 533 398 po
15. hod.
* Prodám maskovací síť, roz. 9x12 m
za 2 000 Kč, 9x6 m za 1 000 Kč. Tel.:
603 462 498.
* Prodám dětské horské kolo
zn. KADET 20“, rok staré. Cena
1 200 Kč. Tel.: 606 741 636.
* Prodám obývací stěnu, tmavý ořech,
lesk, velmi zachovalou. Cena dohodou.
Tel.: 608 177 178.
* Prodám sport. kočárek zn.  VINCI-
COLETTO, kupovaný nový, záruka do
7/2012, sport. verze, nánožník, taška,
málo použitý, P.C. 2 700 Kč, nyní
2 200 Kč. Tel.: 605 447 980.
* Prodám kočárek zn. FYN3DS, 4DS,
kupovaný nový, záruka do 8/2011, hlu-
boká verze, sport. verze, autosedačka,
nánožníky, taška, pláštěnka, pumpič-
ka. P.C. 10 800 Kč, nyní 4 000 Kč. Tel.:
605 447 980.
* Prodám trojdílnou bílou předsíňo-
vou stěnu (díl se zrcadlem, věšákový
a díl s policemi a zásuvkami), cena
dohodou. Tel.: 728 734 959.
* Prodám kombinovaný sporák
GORENJE (el. horkovzdušná trouba
+ plyn. varná deska), barva bílá. Cena
dohodou. Tel.: 728 734 959.
* Za symbolickou cenu prodám více
než 2 q staršího stavebního vápna
a stavebního nářadí bez násad. Rad-
slavice, tel.: 776 349 824.
* Velmi levně prodám střešní nosiče
na FIAT UNO, 1. verzi a kočárek – gol-
fové hole. Radslavice, tel.: 776 349 824.
* Prodám kombinovaný sporák
ZANUSSI, plně funkční, jako nový,
cena 2 000 Kč. Tel.: 725 247 617.
* Prodám nové vnitřní prosklené dveře
ze 2/3, L, světlý dub, š. 90 cm, cena
1 200 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám patrovou masivní postel
dřevěnou vč. roštů. Cena 900 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám st. míchačku 380V na jedna
a půl kolečka, boční vyklápění. Cena
1 400 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám novou pálenou střešní tašku
TONDACH HOLLAND, režnou, 6
palet, celkem 1 728 ks, 14 ks/m2. P.C.
22 Kč/ks, nyní 12 Kč/ks. Tel.:
728 217 188.
* Prodám vchodové nové dveře plné,L,
imitace dřeva – zlatý dub, zateplené,
vel.: 96x20,5 cm, vhodné i do panel.
domu. Cena 4 000 Kč. Tel.: 728 217 188.

* Koupím nábytek, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj. i silně poško-
zené, pohlednice do r. 1950. Možno
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím starožitný nábytek, obrazy,
lustry, hodiny, šperky, porcelán apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím autosedačku Romer King
9–18 kg, dětskou postýlku na koleč-
kách a dětskou dřevěnou rostoucí žid-
li. Tel.: 724 144 401, e-mail:
lucie.slezakova@seznam.cz

Koupě

* Koupím dřevěnou postýlku s poloh.
roštem v dobrém stavu, nepoškozenou,
po 1 dítěti, roz. 120x60 cm, cena doho-
dou. Tel.: 739 301 962.

* Hledám hodného muže, 70–75 let,
který je i nemocný i kuřák. Jsem vdo-
va, 70 let. Pouze čestné nabídky. Tel.:
722 459 581.
* Jsem rozv. žena, 50 let, vysokých lid-
ských kvalit, ale sama. Najdu na
Vyškovsku stejného muže, nekuřáka?
Tel.: 728 677 332.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiji povlečení,
ubrusy, prostírání, tašky, polštáře
apod. Rychle, levně, kvalitně. Vyškov,
tel.: 604 981 544.
* Doučování AJ pro každého. První
hodina zdarma. Tel.: 775 038 914.
* Hledám doučování AJ pro syna
(4. třída) ve Slavkově u Brna. Tel.:
739 053 785.
* Hledám paní na nepravidelné hlí-
dání tříletého syna v Bučovicích od
8/011. Podrobnosti po domluvě. Tel.:
776 013 279.
* Hledám spolucestujícího do auta
Vyškov-Brno. Z Vyškova v 6–7 hod.
Tel.: 605 542 716.
* Máte zájem diskutovat o magii
a tématech souvisejících s tím? Můžete
mne kontaktovat na tel.: 775 038 914.

Seznámení

Různé

Půjčka pro všechny od 
1. přímého věřitele!!!

Tel.: 733 224 414, 
732 547 490

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

PŮJČUJEME PENÍZE, 
vyplácíme exekuce, dražby, zástavy.

Tel.: 731 830 950

Nabízím počítačové kurzy
Windows, Word, Excel, odvirování PC, údržba a další.

Tel.: 777 401 301

EKOPORADENSKÉ SLUŽBY BARVÍNKU zdarma
domácí ekologie, biozahrada, 

odpady, úspory energie

poradna.barvinek.net
Tel.: 739 084 950

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

POTŘEBUJETE PŮJČIT? Na exekuce,
dražby, přeúvěrování, oddlužení. 
BEZ POPLATKU. 739 654 192

Nezapomínejte na své nohy 
a dopřejte jim PEDIKÚRU. 

Tel.: 721 162 639

LEVNÝ TEXTIL V LULČI
Od pondělí 30. 5. 2011

NOVÉ ZBOŽÍ
Po – St – Pá 8–11, 14–17 hod.

Sudá So 8–11 hod.

NABÍZÍM
– výroba i montáž pergol a dřevěných balkonů, plotů

a bran
– pokládka podlah a venkovních teras
– obklady z palubek
– montáž oken, dveří a vrat.
Solidní ceny. Tel.: 774 996 593

NOVÁ PŮJČOVNA LEŠENÍ
V NEVOJICÍCH!

Provádíme 
i vodoinstalatérské práce 

vč. čištění kanalizace.

Tel.: 603 962 564

ZMĚNA! PÁNSKÉ KADEŘNICTVÍ,
Dukelská 13 od 1. 6. 2011

přestěhováno na 
HAVAJ, Otakara Jaroše 235, Vyškov

Přijmu DÁMSKOU KADEŘNICI.
Tel.: 774 913 275

LIKVIDACE VRAKŮ AUT.
Tel.: 604 483 833

* Spolehlivá, vyučená žena hledá práci
na HPP či alespoň brigádu, pouze ran-
ní směnu, výpomoc, úklid, třídění,
apod. Tel.: 607 855 284.
* Mladá žena s praxí uklízečky ve Fa
i v domácnostech Vám ráda pomůže
s úklidem, jak jednorázově, tak i pra-
videlným, uvařím, upeču. Vyškov
a blízké okolí. Tel.: 775 178 819.
* Elektrikář s praxí a ŘP hledá jakou-
koliv práci. Tel.: 602 964 837.

* Prodám čistokrevná štěňata bez PP
rasy welššpringršpaněl, odběr ihned.
Tel.: 777 572 150, 736 243 368.
* Prodám štěňata jack russel teriéra
bez PP. Odběr polovina července. Tel.:
725 086 829.
Prodáme nádherná štěňátka Tosa 
Inu s PP, pejsky, k odběru ihned.
www.japanangels.cz, tel.: 776 575 262.

Zaměstnání

PŘIJĎTE SI K NÁM PŮJČIT
* hotovostní půjčky
* bez poplatků
* do 40 000,–
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

773 052 512
www.solidni-finance.cz

PŮJČKY až 165 000 Kč
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen  2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

HLEDÁM KADEŘNICI NA ŽL.
BUČOVICE. Tel.: 605 229 736.

Hledám ke spolupráci ŠTUKATÉRY,
ZEDNÍKY, POMOCNÉ DĚLNÍKY.

Možno i důchodce. Spolehlivost
a vlastní doprava nutná.

Tel.: 775 728 607, 775 727 607

Přijmu spolupracovníka/ci do
kanceláře. Tel.: 774 161 908

Restaurace Tribuna ve Vyškově 
přijme

BRIGÁDNÍKY(CE).
Vhodné i pro matky na MD. Praxe vítána. 

Tel.: 604 782 274

Restaurace Pohoda v Lulči
přijme

KUCHAŘE.
Tel.: 736 473 838

Hledám
SCHOPNÉ DŮCHODKYNĚ

do prodejny textilu ve Vyškově.
Volat 775 936 465

Přijmu do restaurace ve Vyškově

vyučenou SERVÍRKU
a KUCHAŘE.

Tel.: 608 749 500
Autodoprava v Bučovicích přijme 

řidiče skupiny C, pro vnitrostátní
 dopravu. Praxe 2 roky. Tel.: 604 191 911.

Přijmeme STROJNÍKA na kolový
bagr CAT. Praxe nutná. 603 386 404

Hotel Nemojanský
mlýn hledá kuchaře

na víkendy
tel.: 734 311 117, 605 189 411

STAVEBNÍ FIRMA PŘIJME
do PP nebo na spolupráci se

ŽL ZEDNÍKA – OBKLADAČE
pro práce ve Slavkově u Brna
a okolí a dle úkolové dohody 

KONTAKT: 731 305 759

Zvířectvo

NAJA
STAVEBNINY

CEMENT 25 kg – 59 Kč
ŠTĚRKY, PÍSKY, DRTĚ
27. 5.–5. 6. 2011 Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


